2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __ мая  2023г.                                      № 09- ____/23                г. Любим

	«О внесении изменений в  муниципальную программу   «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском муниципальном районе, в  соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Любимского муниципального района С.А. Васильева.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского
муниципального района                                                        А.В. Кошкин

Приложение

Изменения, вносимые  в муниципальную программу «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском муниципальном районе»:
В приложении в паспорт муниципальной программы «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском МР» первую и вторую строку  изложить в новой редакции:
	Сведения об утверждении программы
(заполняется при внесении изменений)
	№ и дата постановления АЛМР
09-0083/23 от 08.02.2023

	Реестровый номер программы
(заполняется при внесении изменений)
	31339341027601457245179

Раздел 2.	Цель, задачи и целевые показатели муниципальной программы по задаче 2 дополнить пунктом  следующего содержания:

2

	Количество публикаций в средствах массовой информации с целью разъяснения лицам, прибывающим из стран с повышенной террористической активностью для временного проживания и осуществления трудовой деятельности на территории РФ, а также лицам, прибывающим в РФ с территорий ДНР, ЛНР и Украины, норм законодательства РФ, устанавливающих ответственность за участие и содействие террористической деятельности, разжигание социальной, расовой, национальной и религиозной розни, создание и участие в деятельности общественных объединений, цели или действия которых направлены на насильственное изменение основ конституционного строя России.

Ед.

[bookmark: _GoBack]-

1

В приложении в паспорт муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Любимском муниципальном районе» первую и вторую строку  изложить в новой редакции:
	Сведения об утверждении программы
(заполняется при внесении изменений)
	№ и дата постановления АЛМР
09-0083/23 от 08.02.2023

 Раздел 2.Цель, задачи и целевые показатели муниципальной программы по задаче 2 дополнить пунктом  следующего содержания:
	Количество публикаций в средствах массовой информации с целью разъяснения  лицам, прибывающим из стран с повышенной террористической активностью для временного проживания и осуществления трудовой деятельности на территории РФ, а также лицам, прибывающим в РФ с территорий ДНР, ЛНР и Украины, норм законодательства РФ, устанавливающих ответственность за участие и содействие террористической деятельности, разжигание социальной, расовой, национальной и религиозной розни, создание и участие в деятельности общественных объединений, цели или действия которых направлены на насильственное изменение основ конституционного строя России.

Ед.

-

1